
Ceník placených služeb poskytovaných klientům Uherskohradišťské nemocnice a.s. 
Platnost od 22.10.2024 (nahrazuje ceník platný od 30.9.2024)  

Název Cena (Kč) 
Neléčebné služby pro všechna oddělení 
Jednolůžkový pokoj na Centrálním objektu I. a II., Plicním a Neurologickém 
oddělení (se sociálním zařízením, ledničkou, TV a připojením na internet) 

400 Kč/den 

Doprovod na lůžku (neindikovaný lékařem, u pacientů nad 6 let) bez stravy 400 Kč/den 
Zapůjčení TV ovladače na pokoji (všechna oddělení na Centrálním objektu I. 
a Centrálním objektu II., Plicní oddělení, Neurologické oddělení, 
Gynekologie, Oddělení rehabilitace a fyzikální medicíny, Infekční oddělení) 

20 Kč/den/osoba 

Standardní strava pro samoplátce 100 Kč/den 
Nadstandardní strava pro pacienta 270 Kč/den 
Nadstandardní strava pro neindikovaný doprovod 370 Kč/den 
Administrativní úkony *(pořízení kopie nebo opisu ze zdravotnické dokumentace)  
Pacient, zákonný zástupce nebo opatrovník hradí od 1. 10. 2024 až při opakované žádosti. 
Paušální cena za zpracování žádosti a vyhledávání zdravotnické 
dokumentace vč. ostatních administrativních nákladů 

200 Kč 

Ostatní přímé náklady spojené s pořízením kopií: Kopie strany A4 2 Kč 
Ostatní přímé náklady spojené s pořízením kopií: Kopie strany A3 4 Kč 
Kopie snímků na multimédia RTG, CT, magnetická rezonance, ONM - příprava, 
vyhledávání snímků včetně CD/DVD 

100 Kč 

Kopie pitevního protokolu 200 Kč 
Vyhledání a vytištění duplikátu z nemocničního informačního systému 50 Kč 
Náklady spojené s odesláním informací žadateli dopisem nebo datovou schránkou Dle aktuálního 

ceníku České pošty 
Administrativní úkony (úhrada za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací dle zákona 
106/1999 Sb.)  

350 Kč/hod. 

Pronájem tělocvičny 250 Kč/hod. 
2500 Kč/den 

*Ceny úkonů, jež vyplývají z obecně závazných právních předpisů, se hradí v souladu s těmito 
předpisy 

Sazby při zajišťování zdravotnické služby 
Zdravotník – lékař, vlastní doprava 900 Kč/hodina 

+ kilometrovné 
Zdravotník – nelékař, se specializací IP, ARIP/záchranář, vlastní doprava 500 Kč/hodina 

+ kilometrovné 
Zdravotník – nelékař, řidič sanitního vozu 900 Kč/hodina 

+ kilometrovné 
Zdravotník – lékař, zdravotník - nelékař, řidič sanitního vozu 1900 Kč/hodina 

+ kilometrovné 
Přistavení sanitního vozu vč. řidiče 500 Kč/hodina 

+ kilometrovné 
Kilometrovné, cesta tam i zpět 30 Kč/km 
Pozn. K ceně bude připočtena sazba DPH dle příslušných právních předpisů. 
Požadavek (objednávka) na zajištění zdravotnické služby musí být uplatněn nejpozději 1 měsíc před 
termínem jejího poskytnutí. 
Při zajištění poskytování zdravotnické služby objednané v kratším než měsíčním předstihu bude 
cena navýšena o 20 %. 

Ceník dopravy pro samoplátce 
Pásmo 0 – 8 km 200 Kč 

  



Pásmo 9 - 60 km 25 Kč/km 
Nad 61 – 100 km  20 Kč/km 
101 km a více Individuální cena  
Příplatek da druhého člena posádky  220Kč/hod. 
U samoplátců se vždy účtuje cesta tam i zpět   

Pronájem kompenzačních pomůcek 
Vozík transportní 600,-Kč/měsíc 
Chodítko s opěrnou deskou 400,-Kč/měsíc 
Chodítko čtyřkolové Rollátor 300,-Kč/měsíc 
Toaletní křeslo bez koleček 300,-Kč/měsíc 
Stolek k lůžku 150,-Kč/měsíc 
Novorozenecká postýlka 500,-Kč/měsíc 
Chodítko čtyřbodové 250,-Kč/měsíc 
Chodítko krokovací skládací 300,-Kč/měsíc 
Chodítko čtyřkolové 400,-Kč/měsíc 
Křeslo pojízdné do sprchy 300,-Kč/měsíc 
Chodítko tříkolové 300,-Kč/měsíc 
Vozík aktivní 600,-Kč/měsíc 
Hrazda s hrazdičkou 300,-Kč/měsíc 
Antidekubitní matrace ECO 550,-Kč/měsíc 
Elektrická postel s matrací 850 Kč/měsíc 
Elektrická postel bez matrace 650 Kč/měsíc 
*Doprava postelí do 10 km (dle aplikace https://mapy.cz/rychlatrasa) 400 Kč 
*Doprava postelí 11 a více km (dle aplikace https://mapy.cz/rychlatrasa) 25 Kč/km 
*Pozn. Pokud je pronajímána elektrická polohovací postel, hradí nájemce za dopravu cenu za cestu tam a 
zpět v závislosti na vzdálenosti místa určení od sídla Pronajímatele. Montáž, resp. demontáž je zdarma. 

Závodní ambulance 
Vstupní prohlídka do zaměstnání 800 Kč 
Výstupní prohlídka, periodická a mimořádná prohlídka, preventivní prohlídka, 
mimořádná prohlídka nařízená ze zdrav. důvodů, mimořádná prohlídka na žádost 
zaměstnavatele (vše do zaměstnání, vč. admin. úkonů) 

600 Kč 

Pravidelná prohlídka pracoviště za účelem zjištění vlivu práce a pracovních podmínek 
na zaměstnance včetně kontroly lékárniček 

1500 Kč 

Vydání lékařského posudku k řízení motorových vozidel – vstupní prohlídka 600 Kč 
Vydání lékařského posudku k řízení motorových vozidel – rozšíření, 
obnovení po 65 letech 

400 Kč 

Vydání lékařského posudku k držení zbrojního průkazu – vstupní prohlídka 900 Kč 
Vydání lékařského posudku k držení zbrojního průkazu – kontrolní vyš. 500 Kč 
Vydání lékařského posudku ke sportovní činnosti 300 Kč 
Vydání lékařského posudku k vystavení profesních průkazů (svářečský…) 700 Kč 
Vydání lékařského posudku ke studiu, přihláška SŠ, VŠ, … 200 Kč 
Administrativní úkony (výpis z dokumentace…) 300 Kč 
 Aplikace očkovací látky nehrazené ZP 250 Kč 
Stanovení Okultního krvácení u pacientů do 50 let 200 Kč 
Vypsání žádosti o zařazení do sociálního ústavu 200 Kč 
Zpráva pojišťovně při uzavírání pojistky 500 – 700 Kč dle rozsahu 
Vypsání zprávy pro pojišťovnu o pojistné události   400 Kč 

Anesteziologicko resuscitační oddělení a následná intenzivní péče (NIP) 
Epidurální analgezie při porodu 2400 Kč 

Dětské oddělení 
CRP na přání rodičů 248 Kč 
Alarm pro enuretiky 100 Kč/měsíc 
Preventivní kardiologické vyšetření u dětí ze sportovních oddílů 250 Kč 

https://mapy.cz/rychlatrasa
https://mapy.cz/rychlatrasa


Praktický lékař pro děti a dorost 
Vyšetření pro řidičský průkaz „M“ 200 Kč 
Vyšetření pro řidičský průkaz „B“ 400 Kč 

 
Potvrzení na přihlášku do mateřské školy 100 Kč 
Přihláška na učební obor, střední školu, VŠ 100 Kč 
Aplikace očkovací látky nepatřící mezi povinné očkování 200 Kč 
Lékařské potvrzení na tábory, sportovní akce 200 Kč 
Vystavení potravinářského průkazu 200 Kč 
Lékařské potvrzení pro svářečský průkaz 150 Kč 
Vstupní prohlídka do zaměstnání, brigády 200 Kč 
Vypsání úrazu pro pojišťovnu, výpis oznámení školního úrazu dle rozsahu 200-300 Kč 
Vyšetření pro zahraniční praxi studentů 200 Kč 
Výpis z dokumentace na vlastní žádost 200 Kč 
Potvrzení na odklad školní docházky 50 Kč 
Jiná potvrzení na žádost rodičů, dle rozsahu 50 – 200 Kč 
EKG 288 Kč 
Návštěva a podpora po porodu v domácím prostředí 900 Kč 
Laktační poradenství  500 Kč 
Laktační poradenství – domácí péče 900 Kč 

Hematologicko transfuzní oddělení 
Hematologie - kompletní krevní obraz s devíti parametry 47 Kč 
Hematologie - kompletní krevní obraz s diferenciálním rozpočtem 109 Kč 
Hematologie - mikroskopická kontrola krevního nátěru 128 Kč 
Koagulace - PT- protrombinový test (Quick) 139 Kč 
Koagulace - aktiv. parciál. tromboplast. času (APTT) 126 Kč 
FIB (fibrinogen) 352 Kč 
D-Dimery 412 Kč 
PROC Global 532 Kč 
AT (antitrombin) 295 Kč 
Anti-Xa (stanovení nízkomolekulárního heparinu)  588 Kč 
Separace plazmy, separace séra 33 Kč 
Odběr ze žíly  76 Kč 
Krevní skupina 294 Kč 
Krevní skupina - Statim 537 Kč 
Screening protilátek (SCP) - v sérii 248 Kč 

Chirurgické oddělení 
Laserová operace varixů DK (v ceně jsou zahrnuty s operací související 
vyšetření a ošetření, vč. laboratorních vyšetření) 

16000 Kč 

Infekční oddělení 
Vyšetření cílené - ambulance cestovní medicíny 828 Kč 
Administrativní úkony 100 Kč 
Následné vyšetření a aplikace dalších nutných dávek stejné očkovací látky 100 Kč 
Poučení lékařem 408 Kč 
Odběry krve 76 Kč 
Vystavení očkovacího průkazu v anglickém jazyce 50 Kč 
Aplikace očkovací látky 120 Kč 
Laboratorní vyšetření po návratu ze zahraničí (rizikové oblasti)  
Vyšetření sedimentace ERY 66 Kč 
Vyšetření krevního obrazu 47Kč 
Vyšetření krevního obrazu s diferenciálem 109 Kč 
Vyšetření stolice na kultivaci 273 Kč 



Vyšetření glykémie 36 Kč 
Kožní oddělení 

Lymfoterapeutické výkony 
Přístrojová lymfodrenáž dolních končetin - 1 ošetření  256 Kč 
Manuální (ruční) lymfatická masáž obličeje 550 Kč 

 
Manuální (ruční) lymfatická masáž horních končetin 600 Kč 
Manuální (ruční) lymfatická masáž dolních končetin 600 Kč 
Manuální (ruční) lymfatická masáž celého těla (cca 60 min) 1200 Kč 
Lymfotaping (tejpovací pásky) 2 Kč/cm 
Aplikace lymfotapingu 50 Kč 
Dárkové poukazy (platnost 1 rok od zakoupení) 
10x přístrojová lymfodrenáž dolních končetin a hýždí 2000 Kč 
Dermatochirurgické výkony 
Excize (vyříznutí) drobného kožního útvaru průbojníkem bez šití 400 Kč 
Excize kožního útvaru na krku, končetinách a trupu se zašitím 550 Kč 
Excize dalšího ložiska na krku, končetinách a trupu se zašitím v 1 sezení 400 Kč 
Excize kožního útvaru na obličeji se zašitím 650 Kč 
Excize dalšího ložiska na obličeji v 1 sezení 500 Kč 
Odstranění kožních výrůstků (seborhoických verruc) kyretou 1-2 ložiska 400 Kč 
Odstranění dalších kožních výrůstků do 1 cm2 100 Kč 
Odstranění dalších kožních výrůstků nad 1 cm2 200 Kč 
Odstranění kožních výrůstků (fibromů) ostrým snesením nebo 
elektrokoagulací (1 - 5 ložisek) 

500 Kč 

Odstranění dalších kožních výrůstků bez anestezie (místního znecitlivění) 50 Kč 
Odstranění dalších kožních výrůstků s anestezií 100 Kč 
Elektrokoagulace cévních projevů (hemangiomů, pavoučkových névů) 
1-2 ložiska 

300 Kč 

Elektrokoagulace cévních projevů, každé další ložisko 100 Kč 
Estetické výkony  
Sklerotizace metličkových a retikulárních varixů dolních končetin aplikace 
1 ampule Aethoxysclerolu 0,5% nebo 1% 

400 Kč 

Chemický peeling obličeje Neostrata, Retinol (na akné, pigmentace, vrásky) 1500 Kč 
Chemický peeling obličeje Skin Tech Easy Phytic – povrchový 1000 Kč 
Chemický peeling obličeje Skin Tech Easy TCA starter – středně hluboký 1500 Kč 
Plazmaterapie obličeje (aplikace obohacené vlastní plazmy) 4000 Kč 
Plazmaterapie vlasové pokožky (kštice) 1500 Kč 
Mesoterapie obličeje (hydratace a výživa pleti injekční metodou), 1 ošetření 
Dermaheal HSR (vitamíny, aminokyseliny, kys.hyaluronová…) 

4000 Kč 

Mesoterapie vlasové pokožky na obnovení růstu vlasů injekční metodou, 
1 ošetření, Stem C’rum HL 1 (kmenové buňky, růstové faktory, biotin) 

1000 Kč 

Mesoterapie vlasové pokožky na obnovení růstu vlasů injekční metodou, 
1 ošetření, Stem C’rum HL + kyselina hyaluronová 

1500 Kč 

Augmentace (kožní výplně kyselinou hyaluronovou) balení 1 ml dle materiálu Od 5000 Kč 
Augmentace (kožní výplně kyselinou hyaluronovou) korekce v 500 Kč 
následném sezení 0,1 ml  
Aplikace botulotoxinu A na dynamické vrásky nebo nadměrné pocení  
Cena se odvíjí dle spotřeby jednotek – (1 jednotka 40 Kč) 40 Kč 
Glabela (vrásky svislé mezi obočím) 1600 – 2000 Kč 
Vodorovné vrásky na čele 1600 – 2500 Kč 
Glabela + čelo 2500 – 4000 Kč 
Vějířky okolo očí 1500 – 3000 Kč 
Ošetření biostimulačním laserem dle rozsahu 300 - 1500 Kč (dle 



1 impulz velikosti) 
ElektroAntiperspirant – přístroj snižující nadměrné pocení – kůra 
11 ošetření, podpaží 

1500 Kč 

 
ElektroAntiperspirant – přístroj snižující nadměrné pocení – kůra 
11 ošetření, dlaně 

1800 Kč 

ElektroAntiperspirant – přístroj snižující nadměrné pocení – kůra 
11 ošetření, plosky 

1800 Kč 

ElektroAntiperspirant – přístroj snižující nadměrné pocení – kůra 
11 ošetření, dlaně a plosky 

3000 Kč 

Glabela (vrásky svislé mezi obočím) 1600 – 2000 Kč 
Vodorovné vrásky na čele 1600 – 2500 Kč 
Glabela + čelo 2500 – 4000 Kč 
Vějířky okolo očí 1500 – 3000 Kč 
Ošetření biostimulačním laserem dle rozsahu 
1 impulz 

300 - 1500 Kč (dle 
velikosti) 

ElektroAntiperspirant – přístroj snižující nadměrné pocení – kůra 
11 ošetření, podpaží 

1500 Kč 

ElektroAntiperspirant – přístroj snižující nadměrné pocení – kůra 
11 ošetření, dlaně 

1800 Kč 

ElektroAntiperspirant – přístroj snižující nadměrné pocení – kůra 
11 ošetření, plosky 

1800 Kč 

ElektroAntiperspirant – přístroj snižující nadměrné pocení – kůra 
11 ošetření, dlaně a plosky 

3000 Kč 

ElektroAntiperspirant – přístroj snižující nadměrné pocení – kůra 
11 ošetření, dlaně, plosky a podpaží 

4000 Kč 

Ošetření biostimulačním laserem sprchou (obličej - akné, rejuvenace apod.) 400 Kč 
Kosmetické výkony 
Úprava tvaru obočí 50 Kč 
Úprava tvaru a barvení obočí (Refectocil) 70 Kč 
Úprava tvaru a barvení obočí (Thuya) 90 Kč 
Barvení řas (Refectocil) 70 Kč 
Odlíčení, čištění a tonizace pleti 20 Kč 
Hloubkové čištění pleti základní 100 Kč 
Hloubkové čištění pleti u závažnější formy akné 200 Kč 
Aplikace krému dle typu pleti nebo s UV faktorem 20 Kč 
Péče o oční okolí (aktivní maska, aktivní krém) 50 Kč 
Pleťová maska anti-aging s kys. hyaluronovou (proti vráskám) 200 Kč 
Japonská liftingová masáž obličeje Kobido 600 Kč 
Jacquetova masáž aknózní pleti 150 Kč 
Komplexní ošetření aknózní pleti (odlíčení, tonizace, změkčovadlo, peeling, 
hloubkové čištění, maska, krém): mírná forma akné 

400 Kč 

Komplexní ošetření aknózní pleti (odlíčení, tonizace, změkčovadlo, peeling, 
hloubkové čištění, maska, krém): závažnější forma akné 

450 Kč 

Komplexní ošetření aknózní pleti s Jacquetovou masáží: mírná forma akné 500 Kč 
Komplexní ošetření aknózní pleti s Jacquetovou masáží: závažnější forma 
akné 

550 Kč 

Komplexní kosmetické ošetření pleti (odlíčení, tonizace, peeling, čištění, 
hydratační sérum, kosmetická masáž, maska, sérum, krém) 

500 Kč 

Komplexní kosmetické ošetření pleti s úpravou a barvením obočí a řas 640 Kč 
Luxusní kosmetické ošetření pleti Anti-aging (odlíčení, tonizace, čištění, 
enzymatický peeling, kosmetická masáž obličeje a dekoltu, maska s kys. 
hyaluronovou, sérum, krém) 

700 Kč 

Depilace voskovými pásky: horní ret 50 Kč 



Depilace teplým voskem horní ret 50 Kč 
 

Depilace teplým voskem brada 50 Kč 
Depilace teplým voskem tváře 100 Kč 
Depilace teplým voskem paže 150 Kč 
Depilace teplým voskem záda 300 Kč 
Depilace teplým voskem třísla 80 Kč 
Depilace teplým voskem dolní končetiny ke kolenům 300 Kč 
Depilace teplým voskem dolní končetiny celé 400 Kč 

Traumatologické oddělení 
Fixace na horní končetině předloketní (zápěstí, prsty) 550 Kč 
Fixace na horní končetině vysoká (předloktí, loket, dolní konec pažní kosti) 650 Kč 
Fixace na dolní končetině podkolenní (hlezno, noha) 700 Kč 
Fixace na dolní končetině vysoká (bérec, kolenní, dolní část stehenní kosti) 900 Kč 
Cirkulární polymerová boxerka 550 Kč 
Fixační polymerová dlaha - ruka, předloktí 300 Kč 
Cirkulární polymerový obvaz - prsty, ruka, zápěstí 560 Kč 
Fixační polymerová dlaha celá HK 600 Kč 
Cirkulární polymerový obvaz celá HK 700 – 850 Kč 
Cirkulární polymerový obvaz noha, bérec  750 – 1150 Kč 
Cirkulární polymerový obvaz celá DK 1150 – 1800 Kč 
Přiložení lehké fixace opencast na prsty a zápěstí horní končetiny 2 500 Kč 
Přiložení lehké fixace opencast na předloktí a paži horní končetiny 4 100 Kč 

Urologické oddělení 
Implantace testikulární protézy jednostranná (vstupní vyšetření, pobyt, 
výkon + implantát) 

12000 Kč 

Vasektomie (vstupní vyšetření, lokální anestezie, výkon, převaz) 10000 Kč 
Mamodiagnostické oddělení 

Mamografické vyšetření 1000 Kč 
Ultrazvukové vyšetření 700 Kč 

Neurologické oddělení 
Akupunktura 300 Kč 
Vyšetření způsobilosti řidičů k výkonu povolání 1800 Kč 
EMG (prevence profesního poškození vibracemi) 857 Kč 

Oční oddělení 
SPECIALIZOVANÉ VYŠETŘENÍ 
OCT vyšetření 1 oko 300 Kč 
HRT vyšetření 1 oko 300 Kč 
OPERACE ŠEDÉHO ZÁKALU 
Katarakta nepojištěný pacient 16000 Kč 
Viskoelastický materiál při operaci katarakty - DUOVISC 1500 Kč 
DOPLATEK ZA NITROOČNÍ ČOČKY (IOL) 
Monofokální IOL asférická, žlutý filtr (Alcon, Zeiss) 4000 Kč 
Torické IOL – CLARETON Toric (Alcon)  7000 Kč 
Trifokální IOL: PanOptix ,Vivity  IOL (Alcon) 20000 Kč 
Trifokální Torická IOL: PanOptix Toric, Vivity Toric (Alcon) 25000 Kč 
EDOF IOL – ELON (MEDICONTUR)                                                     12000 Kč 
EDOF IOL – ELON TORIC (MEDICONTUR) 15000 Kč 

  



PLASTICKÉ OPERACE 
Operace obou horních víček 9500,- Kč 
Operace obou dolních víček 10000,- Kč 
Estetické výkony na víčkách dle rozsahu 500 - 1500,- Kč 
OSTATNÍ 
Aplikace kontaktních čoček 500,- Kč 

Oddělení klinické biochemie 
Psychotropní látky (alkohol) 739 Kč 
Drogový screening 973 Kč 
PSA-T 431 Kč 
Cholesterol celkový 40 Kč 
Cholesterol HDL 84 Kč 
Cholesterol LDL 101 Kč 
Homocystein celkový 862 Kč 
Kyselina močová 38 Kč 
Na 36 Kč 
K 40 Kč 
Cl 27 Kč 
Urea 32 Kč 
Kreatinin 30 Kč 
GMT 36 Kč 
ALT 33 Kč 
AST 33 Kč 
Glukoza 27 Kč 
Fe celkové 33 Kč 
Ferritin 384 Kč 
CRP 248 Kč 
25 - hydroxyvitamin D celkový 2473 Kč 
Beta HCG 333 Kč 
fT4 (tyroxin volný) 313 Kč 
TSH (tyreotropin) 300 Kč 
FOB (hemoglobin ve stolici) 175 Kč 
Separace séra nebo plasmy 33 Kč 
Odběr krve ze žíly 76 Kč 
Moč + sediment 57 Kč 

Oddělení klinické mikrobiologie a imunologie (OKMI) 
Bakteriologie  
Punktát - kultivace aerobní + anaerobní 600 Kč 
Výtěr (horní cesty dýchací, pochva, konečník, oko, ucho) 400 Kč 
Stěr z rány aerobní + anaerobní vyšetření 600 Kč 
Stěr z rány pouze aerobní vyšetření 400 Kč 
Moč 137 Kč 
MRSA screening 100 Kč 
Hemokultura 747 Kč 
Vyšetření tekutého materiálu v HK nádobce 800 Kč 
Vyšetření stolice pro potravinářský průkaz 200 Kč 
Mykologie  
Dermatofyty a kvasinky - mikroskopie (nehty, šupiny, vlasy)  50 Kč 
Dermatofyty a kvasinky - kultivace (nehty, šupiny, vlasy) 300 Kč 

  



Moč 150 Kč 
Parazitologie  
Standartní vyšetření stolice (flotace) 180 Kč 
Vyšetření stolice – návrat ze zahraničí (sedimentace) 621 Kč 
Krevní paraziti, tlustá kapka tenký roztěr 372 Kč 
Identifikace parazita makroskopická 90 Kč 
Sérologie, alergologie a imunologie  
U každého vyš., kde se odebírá krev + poplatek za odběr a separaci séra 70 Kč 
Hepatitida A: IgM protilátky 451 Kč 
Hepatitida A: IgG protilátky 451 Kč 
Hepatitida B: HBsAg 293 Kč 
Hepatitida B: anti HBs 624 Kč 
Hepatitida B: Anti-HBc IgM 451 Kč 
Hepatitida B: Anti-HBc IgG 624 Kč 
Hepatitida B: HBeAg 293 Kč 
Hepatitida B: Anti-HBeAg 451 Kč 
Hepatitida C: Anti-HBeAg 451 Kč 
HIV antigen + protilátky 681 Kč 
Syfilis – pouze screeningové vyšetření (TPPA, RPR) 134 Kč 
RT PCR vyšetření   
SARS-CoV-2 1104 Kč 
*Trombofilní faktory (FII, FV) 1500 Kč 
*HLA-B27 1000 Kč 
*HLA-DQ2, HLA-DQ8 2000 Kč 
*Pozn. K jedné žádance je nutno započítat cenu za separaci séra 25 Kč – neplatí pro vyšetření 
označené * 

Certifikáty (o prodělaném onemocnění, o PCR, o POCT, o první dávce vakcíny a o 
ukončené vakcinaci) 

100 Kč 

Oddělení rehabilitace a fyzikální medicíny 
Vyšetření nohou na podoskopu a systémem PodoCam 300 Kč 
Rašelinový zábal 30 x 40 cm 70 Kč 
Parafínový zábal na ruku 50 Kč 
Klasická celková masáž (60 min) 750 Kč 
Klasická masáž částečná - celá záda (30 min) 350 Kč 
Klasická masáž částečná - šíje (20 min) 220 Kč 
Reflexní masáž 350 Kč 
Baňkování 300 Kč 
Masáž Gua sha (30 min) 300 Kč 
Masáž Gua sha (60 min) 750 Kč 
Indická masáž hlavy (20-30 min) 300 Kč 
Cvičení s respirační pomůckou (1 sezení) 250 Kč 
Cvičení Redcord (45 minut) 200 Kč 
Poradna pro rodiče a děti do 1 roku 350 Kč 
Ošetření rázovou vlnou (1 sezení) 450 Kč 
Výpis ze zdravotní dokumentace – pojistka 100 Kč 
Potvrzení na TV, tábor 50 Kč 
Tejpování - 1 cm pásky 2 Kč 
Laser vysokovýkonný 350 Kč 

  



Hydromasážní vana 150 Kč 
Plicní oddělení 

Spirometrie 529 Kč 
Tuberkulinový test 292 Kč 

Interní oddělení 
Ergometrie 1329 Kč 
Transtorakální echokardiografie 850 Kč 

Porodnicko - gynekologické oddělení 
Jednorázové gynekologické zrcadlo 50 Kč 
Foto plodu černobílé/ 3D 100/200 Kč 
Video plodu 600 Kč 
Kurzy psychoprofylaxe (8 lekcí, cvičení) 1500 Kč 
Jedna teoretická lekce 250 Kč 
Cvičení v období těhotenství (10 lekcí) 500 Kč 
  
I. trimestrální screening VVV plodu včetně hodnocení rizika preeklampsie - test 
odhadující riziko výskytu vrozených vývojových vad plodu  

2000 Kč/2500 Kč 

II. trimestrální screening – tzv. podrobné hodnocení morfologie plodu – není 
hrazeno ze zdravotního pojištění, využití programu Astraia, využití grafů, 
vyhotovení podrobné písemné zprávy 

1500 Kč/2000 Kč 

Ultrazvukové vyšetření 36.-37. týden gravidity – screeningové vyšetření 
k odhalení růstové restrikce plodu 

700 Kč 

Kompletní těhotenský balíček (v ceně navíc zahrnuto 1x foto + 1x volný vstup na  
cvičení těhotných) 

3700 Kč/4700 Kč 

Epidurální analgezie při porodu 2400 Kč 
 Entonox (rajský plyn): 
 Použití Entonoxu při malém gynekologickém výkonu: 
 Použití Entonoxu při porodu cca 20 min:  

 
400 Kč 
600 Kč 

Nadstandardní pokoj na oddělení gynekologie 500 Kč/den 
Nadstandardní jednolůžkový pokoj na oddělení šestinedělí (společná 
koupelna pro 2 pokoje) 

300 Kč/den 

TV ovladač 20 Kč/den 
První pomoc – antikoncepce 300 Kč 
Sepsání žádosti o umělé přerušení těhotenství 1000 Kč 
Umělé přerušení těhotenství do 49. dne těhotenství potratovou pilulkou (cena 
za péči gynekologa včetně potratové pilulky) 

3500 Kč 

Umělé přerušení těhotenství do 8. týdne těhotenství 3500 Kč 
Umělé přerušení těhotenství nad 8. týden těhotenství 4000 Kč 
Umělé přerušení těhotenství do 49. dne těhotenství ze zdravotní indikace, na přání 
čekatelky potratovou pilulkou (pouze úhrada potratové pilulky) 

2000 Kč 

Zavedení antikoncepčního nitroděložního tělíska (v por. gyn. ambulanci bez 
anestezie) 

1000 Kč 

Zavedení antikoncepčního nitroděložního tělíska (na operačním sále s 
anestezií) 

2000 Kč 

Sterilizace na vlastní žádost 12000 Kč 
  



Sterilizace při současně prováděném císařském řezu 3000 Kč 
Odstranění kondylomat (výrůstků v oblasti genitálií bez anestezie), preparát 
Histofreezer 

200 Kč/1 sezení 

Ultrazvuková kontrola, prověření průchodnosti vejcovodů pomocí kontrastní 
látky 

2000 Kč 

Plastická korekce malých stydkých pysků - jednostranná 4000 Kč 
Plastická korekce malých stydkých pysků - oboustranná 8000 Kč 
Poporodní péče 1 návštěva (3hod)    900 Kč 
Laktační poradenství 500 Kč 
Zapůjčení monitoru dechu pro kojence (6 měsíců) 1200 Kč 
Zapůjčení postýlky (3 měsíce) 600 Kč 
Tejp (1cm) 2 Kč 
Rebozo 200 Kč 
Vypsání pojistné události na žádost 400 Kč 

Radiodiagnostické oddělení 
Ultrasonografie, vyšetření celého břicha 1280 Kč 
Ultrasonografie, horní nebo dolní břicho 640 Kč 
Ultrasonografie, vyšetření, krku, měkkých tkání 640 Kč 
Ultrasonografie, vyšetření prsů 485 Kč 
Magnetická rezonance 4500 Kč 
Magnetická rezonance, nativní a kontrastní vyš. na MR 7500 KČ 
CT, RTG dle bodové produkce  

Ušní, nosní a krční oddělení 
Aplikace náušnic, ambulantní výkon (obě uši) 200 Kč 
Nastřelení náušnice (1x včetně náušnice)  250 Kč 
Odstranění bradavic z kosmetického hlediska (na hlavě a krku) 300 Kč 
Preventivní vyšetření sluchu (vč. Endoskopie nosu a hrtanu) 1200 Kč 
Prevence nádorových onemocnění (vč. Endoskopie nosu a hrtanu) 1200 Kč 

Oddělení následné péče 
Poplatek za vyšetření a vystavení tiskopisu, žádosti pro ČSSZ nebo za účelem umístění 
v zařízení sociální péče, umístění v domově pro seniory apod. 

500 Kč 

Zdravotně sociální středisko 
Snídaně 40 Kč 
Oběd 85 Kč 
Večeře 65 Kč 
Svačina 30 Kč 
Ubytování / den 250 Kč 

Nutriční poradna 
Vstupní vyšetření - základní vyšetření NT, pohovor, měření na osobní váze s 
tělesnou analýzou s interpretací naměřených výsledků, rozbor stravovacích zvyklostí 
a návrh změn (60 min) 

500 Kč 

Změření na osobní váze - tělesná analýza (hmotnost, bazální metabolismus, 
obsah tuků a svalů), antropometrické údaje, vysvětlení výsledků měření (25 
min) 

200 Kč 

Individuální výživový plán - vstupní vyšetření (základní vyšetření NT, 
pohovor, měření na osobní váze s tělesnou analýzou s interpretací naměřených 
výsledků, rozbor stravovacích zvyklostí a návrh změn), vypracování dvoutýdenního 
výživového plánu dle výsledku měření + jedno kontrolní měření (60 min) 

1000 Kč 

Každá další konzultace - kontrolní měření na osobní váze, rozbor jídelníčku, 
řešení chyb ve stravování - to vše v rámci redukce hmotnosti (30 min) 

200 Kč 

Edukace klienta - vysvětlení různých léčebných diet (bez doporučení lékaře), 
předání edukačního materiálu (30 min) 

400 Kč 



Reedukace klienta - navazuje na edukaci, kontrola dodržování dietního 
režimu, řešení chyb ve stravování (20 min) 

300 Kč 

3 měsíční balíček - vstupní vyšetření (základní vyšetření NT, pohovor, 
měření na osobní váze s tělesnou analýzou s interpretací naměřených výsledků, 
rozbor stravovacích zvyklostí a návrh změn), vypracování redukčního plánu dle 
výsledku měření, telefonické konzultace, konzultace nutričním terapeutem (á 14 dnů) 

3500 Kč 

Klinická psychologie 
Komplexní vyšetření psychologem 5 000 Kč 
 
Ceny v ceníku jsou uvedeny včetně DPH, pokud není uvedeno jinak  
Hodnota bodu 1,58 Kč 

 
V Uherském Hradišti dne: 22.10.2024 
 
Schválil: 
 
 
 
 
 
…………………………………………………                                           ……………………………………………………… 

 

MUDr. Petr Sládek v.r.                                                             Ing. Mgr. Jaroslav Zemánek v.r. 
 
předseda představenstva                                                       člen představenstva/ekonomický náměstek 
 

 

  

 

  

 


		2024-10-25T14:17:28+0200
	MUDr. Petr Sládek


		2024-10-25T14:17:44+0200
	Ing. Mgr. Jaroslav Zemánek




